[bookmark: sub_21]Протокол № 2
публичных слушаний Кабаньевского сельского поселения по проекту отчета об исполнении бюджета Кабаньевского сельского поселения за 2024 год

с. Кабанье						7 мая 2025 года

Адрес и время: с. Кабанье, ул. ОКДВА, д.31  Администрация сельского поселения,  14 ч.00 мин.
	Способ информирования общественности:
Объявления о проведении публичных слушаний были опубликованы в газете «Кабаньевский муниципальный вестник», размещены на официальном сайте Кабаньевского сельского поселения в сети «Интернет»
	Проект Решения Совета «Об исполнении бюджета поселения за 2024 год» размещен на официальном сайте Кабаньевского сельского поселения в сети Интернет.
Ведущий публичных слушаний: Шагаров Александр Петрович  депутат Совета Кабаньевского сельского поселения, председатель комиссии по бюджету, налогам и экономическому развитию Совета  сельского поселения .
Секретарь: Дворниченко Татьяна Григорьевна-депутат Совета Кабаньевского сельского поселения , секретарь комиссии.

Присутствовало 14 человек:

 1.  Гайнуллина А.Т.
      2.  Шиахметова Д.Г.
      3. Шагаров А.П.
      4. Гельмер А.А.
      5. Губина Н.Н.
      6 .Проскура Е.В.
      7. Дворниченко Т.Г.
      8.  Леонова Р.Ч.
      9. Леонова В.А.
10. Матвеева Т.В.
     11. Пегасина Л.Н.
     12. Овсянников А.Н.
     13. Сафина А.М.
[bookmark: _GoBack]     14. Овсянникова Г.М.

Тема публичных слушаний:
Обсуждение проекта отчета об исполнении бюджета Кабаньевского сельского поселения за 2024 год.

Вопрос, выносимый на обсуждение публичных слушаний, является проект отчета об исполнении бюджета Кабаньевского сельского поселения за 2024 год.

Слушали: Шагарова А.П. ознакомил присутствующих с порядком проведения публичных слушаний.
Проект отчета об исполнении бюджета Кабаньевского сельского поселения за 2024 год был разработан Администрацией Кабаньевского сельского поселения  обнародован на территории сельского поселения и на официальном сайте Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области в сети Интернет.
Предложения и замечания, касающихся проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях принимались членами рабочей группы в помещении администрации Кабаньевского сельского поселения  по адресу: Омская область, Калачинский район, с. Кабанье, ул. ОКДВА,  31 .
На публичных слушаниях выступили:
Глава Кабаньевского сельского поселения Гайнуллина А.Т. которая ознакомил всех присутствующих с основными положениями проекта отчета об исполнении бюджета Кабаньевского сельского поселения за 2024 год.
В ходе проведения публичных слушаний замечаний и предложений по проекту отчета об исполнении бюджета Кабаньевского сельского поселения за 2024 год не поступало.

Решили:
1. Одобрить проект решения Совета  «Об исполнении бюджета Кабаньевского сельского поселения за 2024 год.»
2. Опубликовать  результаты  публичных  слушаний  в  средствах массовой информации.

Ведущий публичных слушаний				Шагаров А.П.
Секретарь публичных слушаний				Дворниченко Т.Г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах проведении публичных слушаний
по проекту отчета об исполнении бюджета Кабаньевского сельского поселения за 2024 год

с. Кабанье						7 мая 2025 года

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта отчета об исполнении бюджета Кабаньевского сельского поселения за 2024 год.

[bookmark: YANDEX_5][bookmark: YANDEX_6]Инициатор публичных слушаний:  глава Кабаньевского сельского поселения  Гайнуллина А.Т.
Дата проведения публичных слушаний: 7 мая  2025 года.
Место проведения: с. Кабанье, ул. ОКДВА,  31
[bookmark: sub_2]Количество участников: 14 человек.
Состав рабочей группы для организации и проведения публичных слушаний:
Шагаров А.П. – депутат Совета Кабаньевского сельского поселения, председатель комиссии;
Дворниченко Т.Г.– депутат Совета Кабаньевского сельского поселения , секретарь комиссии;
Матвеева Т.В.  – депутат Совета Кабаньевского сельского поселения.

Количество и суть поступивших предложений: не поступило.
В результате обсуждения проекта отчета об исполнении бюджета Кабаньевского  сельского поселения за 2024 год принято решение:
1. Одобрить проект решения Совета Кабаньевского  сельского поселения «Об исполнении  бюджете Кабаньевского сельского поселения за 2024 год».
2.Рекомендовать Совету Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области проект решения «Об исполнении бюджета Кабаньевского сельского поселения за 2024 год» принять.

Ведущий публичных слушаний				Шагаров А.П.
Секретарь публичных слушаний				Дворниченко Т.Г.

Протокол № 2

публичных слушаний Кабаньевского сельского поселения по

проекту отчета об исполнении бюджета Кабаньевс

кого сельского

поселения за 2024

год

с. Кабанье

7 мая 2025

года

Адрес и время: с. Кабанье, ул. ОКДВА, д.31  Администрация сельского

поселения,  14 ч.00 мин.

Способ информирования общественности:

Объявления о проведении публичных слушаний были опубликованы в газете

«Кабаньевский муниципальный вестник», размещены на официальном сайте

Кабаньевского сельского поселения в сети «Интернет»

Проект Решения Совета «Об испо

лнении бюджета поселения за 2024

год»

размещен на официальном сайте Кабаньевского сельского поселения в

сети Интернет.

Ведущий публичных слушаний: Шагаров Александр Петрович  депутат

Совета Кабаньевского сельского поселения,

председатель комиссии по

бюджету, налогам и экономическому развитию Совета  сельского поселения .

Секретарь: Дворниченко Татьяна Григорьевна

-

депутат Совета

Кабаньевского сельского поселения , секретарь комиссии.

Присутствовало

14

человек:

1.

Гайнуллина А.Т.

2.

Шиахметова Д.Г.

3

.

Шагаров А.П.

4

.

Гельмер А.А.

5

.

Губина Н.Н.

6

.Проскура Е.В.

7

.

Дворниченко Т.Г.

8

.

Леонова Р.Ч.

9

.

Леонова В.А.

10

.

Матвеева Т.В.

11

.

Пегасина Л.Н.

12

.

Овсянников А.Н.

13

.

Сафина А.М.

14

.

Овсянникова Г.М.

Протокол № 2   публичных слушаний Кабаньевского сельского поселения по  проекту отчета об исполнении бюджета Кабаньевс кого сельского  поселения за 2024   год      с. Кабанье             7 мая 2025   года     Адрес и время: с. Кабанье, ул. ОКДВА, д.31  Администрация сельского   поселения,  14 ч.00 мин.     Способ информирования общественности:   Объявления о проведении публичных слушаний были опубликованы в газете  «Кабаньевский муниципальный вестник», размещены на официальном сайте  Кабаньевского сельского поселения в сети «Интернет»     Проект Решения Совета «Об испо лнении бюджета поселения за 2024   год»   размещен на официальном сайте Кабаньевского сельского поселения в  сети Интернет.   Ведущий публичных слушаний: Шагаров Александр Петрович  депутат  Совета Кабаньевского сельского поселения,  председатель комиссии по  бюджету, налогам и экономическому развитию Совета  сельского поселения .   Секретарь: Дворниченко Татьяна Григорьевна - депутат Совета  Кабаньевского сельского поселения , секретарь комиссии.     Присутствовало   14   человек:       1.   Гайнуллина А.Т.          2.   Шиахметова Д.Г.          3 .   Шагаров А.П.          4 .   Гельмер А.А.          5 .   Губина Н.Н.          6   .Проскура Е.В.          7 .   Дворниченко Т.Г.          8 .     Леонова Р.Ч.          9 .   Леонова В.А.   10 .   Матвеева Т.В.         11 .   Пегасина Л.Н.         12 .   Овсянников А.Н.          13 .   Сафина А.М.         14 .   Овсянникова Г.М.